БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КЛЮЧИ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

           РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                       № 141                              РЕШЕНИЕ
             24 май 2022 й.                                                                      24 мая 2022 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
№113/1 от 24.11.2017 года «Об установлении земельного налога»

       В соответствии со ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

       1. Исключить пункт 4 решения Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 24.11.2017 года №113/1 «Об установлении земельного налога».
       2.  Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http: //www.kluchi04sp.ru.
                  3.Настоящее решение распространяется на  правоотношения возникшие
          с 01 января 2021 года начиная с налогового периода 2020 года.
                  4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Ключевский
сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

М.П. Селянин